[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2017 г.

	№
	1133

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска от 01.06.2016 № 488

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением Канского городского Совета депутатов от 30.05.2012 № 37-193 «О Положении о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры города Канска», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска 01.06.2016 № 488 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 7 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01.01.2018 года.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан

	Приложение
к Постановлению

администрации г. Канска

от 13.12.2017 № 1133
Приложение № 7

к Положению об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры

Перечень должностей, профессий работников муниципальных учреждений культуры, относимых к основному персоналу

Художественный руководитель

Заведующий отделом

Заведующий сектором

Методист

Оператор видеозаписи

Звукооператор

Балетмейстер

Художник-декоратор

Руководитель клубного формирования

Аккомпаниатор-концертмейстер

Костюмер

Режиссер-постановщик

Главный режиссер

Дирижер

Хормейстер

Заведующий костюмерной

Машинист сцены

Осветитель

Главный хранитель фондов

Хранитель фондов

Научный сотрудник

Специалист по внедрению информационных систем

Смотритель музейный

Специалист по экспозиционной и выставочной деятельности

Переплетчик документов

Главный библиотекарь

Главный библиограф

Библиотекарь

Библиограф

Специалист по библиотечно-выставочной работе

Редактор

И.о. начальника Отдела культуры

администрации г. Канска                                                                       Ю.А. Ломова